

Viljandi Paalalinna Kooli hoolekogu 2016/17 õa koosoleku protokoll nr 1

Koosoleku kuupäev: 05.09.2016

Koosoleku algus 18.00 ja lõpp 19.15

Koosoleku toimumise koht: Paala tee 46, Viljandi

Osa võtnud hoolekogu liikmed: Helle Mändla, Eveli Kalle, Hille Alver, Agne Närripä, Rene Vahtra, Reniita Romann, Krista Kukk, Helle Villem, Margit Suurmets, Janne Seeder, Juhan-Mart Salumäe, Kristine Liiva, Kadi Küttimaa

Koosolekust võtsid osa Viljandi Paalalinna Kooli direktor Aavo Palo ja õppejuht Tiina Pihlak ning sotsiaalpedagoog Kertu Reinsalu.

Päevakord:

1. Hoolekogu töökorraldus
2. Kooli juhtkonna ülevaade 2016/17 õppeaastast

I

Hoolekogu esimehe Krista Kuke ettepanekul jätkata hoolekogu koosolekutega iga kuu esimesel esmaspäeval kell 18.00.

Silvia Soro ja Kristjan Mändmaa ei osale enam hoolekogu töös. Kõik lennud on hoolekogus esindatud. Ettepanek Helle Mändlale: esindada ka I klassi lapsevanemaid. Nõusolek.

II

Direktor Aavo Palo andis ülevaate kooli remondiraha taotlemisest ja kooli rekonstrueerimisprojektist. Projekt valmib oktoobris. Innove on palunud remondiraha taotlemispabereid ümber teha ja linn on seda ka teinud.

Teine taotlusvoor põhikoolide õppehoonete investeerimisprojektide toetamiseks avaneb 2017 I poolaastal. Sealt saavad toetust kohalikud

omavalitsused, kui koolivõrgu korrastamise käigus on tehtud investeeringuid põhikoolide kasutuses olevatesse õppehoonetesse pinna optimeerimiseks.

Direktor vastas hoolekogu liikmete küsimustele.

Aavo Palo: 25.08 teatas haridusamet, et kool saab 2016/17 õa juurde ühe esimese klassi, see on väikeklass. Väikeklass asub endises koosolekute ruumis, need on erivajadustega õpilased. Klassijuhatajaks on sotsiaalpedagoog Kertu Reinsalu. Sõna sai K.Reinsalu, kes tutvustas klassi ja selle õpetajaid.

Aavo Palo: sel aastal on kaks söögivahetundi: 11.00-11.40 ja 12.25-12.45

Pikapäevarühm sööb 13.30.

Tiina Pihlak: oleme juurutamas algklasside õuevahetundi, et lapsed rohkem liiguksid. Vanem kooliaste saab pikka vahetundi kasutada ka õues viibimiseks või konsultatsioonideks.

Aavo Palo: läheme õpetajatega sügisvaheajal Porvoo sõpruskooli õuevahetundide korraldamiseks kogemusi saama.

Hoolekogu andis nõusoleku avada rohkem kui 24 õpilasega klasse:

Ia- 25

Ib -27

Ila- 25

Ilb- 25

IIla- 27

IIlb-26

VIa-25

VIb-26

VIIa-26


VIIb-25

VIIIa-25

VIIIb-26

Aavo Palo vastas hoolekogu liikmete küsimustele.

Koosoleku juhataja Krista Kukk



Protokollija Hille Alver

